
 
УКРАЇНА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ШЕПЕТІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

        РІШЕННЯ 

 

 15 лютого 2019 року                              м. Шепетівка                                  № 29 

 

Про тимчасове призупинення 

освітнього процесу  

 

 

 

 Відповідно до статті 22 Закону України «Про загальну середню освіту», статей 7, 30 

Закону України «Про забезпечення санітарного та епідемічного благополуччя населення»,  

пункту 9.20 Державних санітарних правил і норм влаштування, утримання загальноосвітніх 

навчальних закладів та організації навчально-виховного процесу,  листа Шепетівського 

міськміжрайонного відділу ДУ «Хмельницький обласний лабораторний центр МОЗ України» 

від 15.02.2019 р. № 98, щодо збільшення захворюваності на кір дітей шкільного віку, з метою 

збереження здоров'я дітей і попередження розповсюдження інфекції, керуючись статтями 32, 

34 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет міської 

ради 
ВИРІШИВ: 

 

1. Тимчасово призупинити освітній процес в усіх закладах загальної середньої освіти 

міста та в 4 позашкільних закладах і МНВК, ІРЦ з 16.02 по 23.02.2019 року.  

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови Стасюк 

Н.В., заступника начальника управління освіти Музику Т.В. 

 

 

 

 

 Міський голова                                                                                                  М.Полодюк 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
УКРАЇНА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ШЕПЕТІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

        РІШЕННЯ 

 

 15 лютого 2019 року                              м. Шепетівка                                  № 29 

 

Про тимчасове призупинення 

освітнього процесу  

 

 

 

 Відповідно до статті 22 Закону України «Про загальну середню освіту», статей 7, 30 

Закону України «Про забезпечення санітарного та епідемічного благополуччя населення»,  

пункту 9.20 Державних санітарних правил і норм влаштування, утримання загальноосвітніх 

навчальних закладів та організації навчально-виховного процесу,  листа Шепетівського 

міськміжрайонного відділу ДУ «Хмельницький обласний лабораторний центр МОЗ України» 

від 15.02.2019 р. № 98, щодо збільшення захворюваності на кір дітей шкільного віку, з метою 

збереження здоров'я дітей і попередження розповсюдження інфекції, керуючись статтями 32, 

34 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет міської 

ради 
ВИРІШИВ: 

 

1. Тимчасово призупинити освітній процес в усіх закладах загальної середньої освіти 

міста та в 4 позашкільних закладах і МНВК, ІРЦ з 16.02 по 23.02.2019 року.  

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови Стасюк 

Н.В., заступника начальника управління освіти Музику Т.В. 

 

 

 

 

 Міський голова                                                                                                  М.Полодюк 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 Виконавець: головний спеціаліст управління освіти                                Л.Д.Басистюк   

 

 

                          

 

 

 

 

 

 

 ЗАВІЗОВАНО: 

 

 

Заступник міського голови                                                        Н.В.Стасюк 

 

 

Заступник начальника  управління освіти                               Т.В.Музика 

 

 

Начальник юридичного відділу                                            Г.І.Бабась 

 

 

Керуючий справами   міськвиконкому                                     В.І.Рачук 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 



 
УКРАЇНА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ШЕПЕТІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

        РІШЕННЯ 

 

 

 “____”________ 2018 року                       м. Шепетівка                             № __________  

 

 

Про відновлення освітнього процесу  

 

 

 Відповідно до статті 22 Закону України «Про загальну середню освіту», статей 7, 30 Закону 

України «Про забезпечення санітарного та епідемічного благополуччя населення»,  пункту 

9.20 Державних санітарних правил і норм влаштування, утримання загальноосвітніх 

навчальних закладів та організації навчально-виховного процесу,  листа   Шепетівського 

міськміжрайонного відділу ДУ «Хмельницький обласний лабораторний центр МОЗ України»  

від ____.02.2018  № ___  щодо стабілізації епідемічної ситуації на захворювання ГРІ та грипу  

в місті, з метою відновлення освітнього процесу в закладах загальної середньої та 

позашкільної освіти, керуючись статтями 32, 34 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, виконавчий комітет міської ради 

 
В И Р І Ш И В: 

 

1. Відновити  навчально-виховний процес в усіх загальноосвітніх та позашкільних  

навчальних закладах міста  з __ березня 2018 року.    

2. Зобов’язати керівників  закладів освіти продовжити обмежувальні заходи, зазначені в 

листі Шепетівського міжрайонного управління ГУ ДСЕС у Хмельницькій області від 

____.02.2018     № ___.   

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови Стасюк Н. В., 

начальника управління освіти Тихончук Л.І. 

 

 

 

 

 

 

 Міський голова                                                                                             М.І.Полодюк 

 

 

 

 

 

 

 

 


